
Uchwała Nr 12/155/12/IV
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w roku 2012. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001 r. nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr 66/805/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w roku 2012, uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2012 r., 
zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, wpłynęło 183 oferty, z których 162 spełniały kryteria formalne. Do 
realizacji wybrano 62 zadania. 

2. Z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego na rok 2012 zgodnie z wykazem realizujących 
je podmiotów oraz wysokością udzielanych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 12/155/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2012 r. 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2012 r.

l.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania
średnia liczba 

punktów 
przyznanych przez 

Komisję 
Konkursową

Wartość 
zadania

Wnioskowana 
wielkość dotacji

Wysokość 
przyznanej 

dotacji

1.

Związek Stowarzyszeń 
Niemieckich Warmii i Mazur, 
Związek Ukraińców w Polsce 

Oddział w Olsztynie

Festiwal Narodów Europy „Pod wspólnym 
niebem" 26,67 45 650,00 zł 20 000,00 zł 5 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej "XXVIII Kaziuki -Wilniuki" - festiwal 26,33 58 600,00 zł 30 900,00 zł 5 000,00 zł

3.
Fundacja na Rzecz Warmii i 

Mazur
45 Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Organowej Frombork 2012 25,67 100 000,00 zł 30 000,00 zł 5 000,00 zł

4.
Stowarzyszenie "Mała Rosja" w 

Olsztynie Przegląd Kina Rosyjskiego - Balet 25,67 8 580,00 zł 7 510,00 zł 3 000,00 zł

5.
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej

XXXIII Lidzbarskie Wieczory Humoru i 
Satyry - ogólnopolski turniej kabaretów i 

teatrów satyry
25,67 299 200,00 zł 40 100,00 zł 5 000,00 zł

6.
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej

XXXVIII Wojewódzki Konkurs 
Krasomówczy im. Marii Zientary-

Malewskiej
25,33 6 350,00 zł 2 500,00 zł 1 000,00 zł

1

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony



7. Stowarzyszenie Elbląg Europa IV Międzynarodowy Festiwal "Wikingowie 
z Truso w Elblągu" 25,33 34 660,00 zł 11 400,00 zł 3 000,00 zł

8.
Związek Ukraińców w Polsce, 

Oddział  w Olsztynie Regionalne Dni Szewczenkowskie 25,00 20 525,00 zł 5 000,00 zł 3 000,00 zł

9.
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej Festiwal "Liga Polskiego Rocka" 25,00 39 740,00 zł 25 000,00 zł 3 000,00 zł

10.
Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Kulturalnych 'Kładka"
XIII Ogólnopolskie Spotkania Cyrkowe 

Nowe Miasto Lubawskie 25,00 46 250,00 zł 33 070,00 zł 5 000,00 zł

11.
Związek Ukraińców w Polsce, 

Oddział  w Olsztynie
XXVI Regionalny Jarmark Folklorystyczny 

'Z Malowanej Skrzyni"  Kętrzyn 2012 24,67 24 025,00 zł 6 000,00 zł 3 000,00 zł

12. Fundacja Środowisk Twórczych Talent Roku 2012 24,67 22 950,00 zł 11 300,00 zł 3 000,00 zł

13.
Polski Związek Emerytów, 

rencistów i Inwalidów, Zarząd 
Oddziału Rejonowego w Elblągu

Senioriada 2012 - Suchacz 24,67 8 420,00 zł 6 420,00 zł 2 000,00 zł

14.
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Młynar

XXII Ogólnopolski Przegląd Kultury 
Mniejszości narodowych INTEGRACJE 

2012
24,67 67 000,00 zł 10 000,00 zł 3 000,00 zł

15.
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 

w Szczytnie
Mazurski Jazz - Jarmark Mazurski w 

Szczytnie. 24,67 19 015,00 zł 11 815,00 zł 3 000,00 zł

16.
Związek Ukraińców w Polsce, 
Oddział Mazurski w Giżycku

XII Międzynarodowe Koncerty Muzyki 
Cerkiewnej 2012 24,33 47 810,00 zł 14 000,00 zł 3 000,00 zł

17.
Stowarzyszenie Laboratorium 

Sztuki
Koncert Tribute to Andrzej Zaucha w 
ramach Lata Jazzowo-Bluesowego 24,33 24 767,00 zł 17 818,00 zł 2 000,00 zł

18.
Środkowo -Europejskie Centrum 
Szkolenia Młodzieży w Górowie 

Iławeckim

Festiwal Kultury Ukraińskiej w Górowie 
Iławeckim EKOŁOMYJA 24,00 105 240,00 zł 21 000,00 zł 3 000,00 zł

2

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



19.
Towarzystwo Ratowania 

Dziedzictwa Kulturowego Kresów 
Dawnych i Obecnych Ojcowizna"

XXXV Międzynarodowy Jarmark Folkloru 24,00 76 190,00 zł 12 800,00 zł 3 000,00 zł

20.
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej
VIII,IX Lidzbarskie Starcia Kabaretowe 

eLeSKa - Warsztaty kabaretowe 24,00 18 900,00 zł 8 400,00 zł 2 000,00 zł

21.
Związek Ukraińców w Polsce, 

Zarząd Oddziału w Elblągu
46 Dziecięcy Festiwal Kultury Ukraińskiej 

w Elblągu 24,00 30 200,00 zł 15 000,00 zł 4 000,00 zł

22.
Towarzystwo Muzyczne 

'MEDIUS"

VIII Edycja Międzynarodowej Letniej 
Szkoły Muzyki Dawnej w Lidzbarku 

Warmińskim
24,00 75 000,00 zł 20 000,00 zł 2 000,00 zł

23.
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Muzyki w Elblągu

I ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy 
Bajeczna Miniatura dla uczniów szkół 

muzycznych I st. I Warsztaty Skrzypcowe 
8-10 marzec 2012. Elbląg

23,67 34 000,00 zł 15 640,00 zł 5 000,00 zł

24.
Stowarzyszenie Miłośników 

Kanału Elbląskiego NAVICULA Tajemnice Kanału Elbląskiego 23,67 68 162,59 zł 46 870,00 zł 3 000,00 zł

25.
Dom Zakonny Towarzystwa 
Jezusowego w Świętej Lipce XXIV Świętolipskie Wieczory Muzyczne 23,50 58 698,64 zł 13 250,00 zł 6 000,00 zł

26.
Związek Ukraińców w Polsce, 

Oddział  w Olsztynie

XVII Otwarcie sezonu kulturalnego 
mniejszości ukraińskiej Warmii i Mazur  

Srokowo 2012
23,33 27 400,00 zł 5 000,00 zł 3 000,00 zł

27.
Związek Ukraińców w Polsce, 

Zarząd Oddziału w Elblągu X Pasłęcka Uczta Kultur Wschodu 23,33 26 500,00 zł 13 900,00 zł 2 000,00 zł

28.
Stowarzyszenie Animatorów 

Kultury 'Teatr z Bliska"
HISTORIE OCALONE - Młodzieżowe 

Forum Spotkań z Przeszłością 23,33 26 016,00 zł 19 340,00 zł 3 000,00 zł

3

Strona 4Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



29.

Stowarzyszenie Integracji i 
Rozwoju Kulturalnego 

Mniejszości Narodowych w 
Polsce "Czeremosz"

XVII Międzynarodowy Festiwal 
Dziecięcych Zespołów Folklorystycznych 

Mniejszości Narodowych
23,00 120 780,00 zł 11 500,00 zł 3 000,00 zł

30.

Zarząd Główny Warmińsko-
Mazurskiego Stowarzyszenia 

Rady Starszyzny Romów i 
Członków Narodowości Romskiej

"Muzyka jednoczy Nas" Noc z 
międzynarodowym folklorem romskim 23,00 61 700,00 zł 45 900,00 zł 4 000,00 zł

31.
Stowarzyszenie Chór Camerata 

z Iławy

Organizacja warsztatów jazzowych gospel 
oraz koncertów w ramach 

Międzynarodowego festiwalu Jazz 
Tradycyjnego OLD JAZZ MEETING "Złota 

Tarka Iława 2012"

23,00 54 525,00 zł 42 025,00 zł 5 000,00 zł

32.
Stowarzyszenie Wspólnota 

Kulturowa „Borussia"

Publikacja książki 'Warmińskie kapliczki i 
krzyże przydrożne" autorstwa Iwony 
Liżewskiej i Stanisława Kuprjaniuka

23,00 52 750,00 zł 15 700,00 zł 4 000,00 zł

33. Stowarzyszenie Jantar 26h! Maraton Artystyczny 22,75 8 000,00 zł 6 000,00 zł 2 000,00 zł

34.
Stowarzyszenie Druga Strona 

Ognia w Dobrym Mieście DOBREMIASTOCK FESTIVAL 2012 22,67 185 250,00 zł 27 500,00 zł 5 000,00 zł

35.
Polskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Nidzicy

XV Koncert Radości i Nadziei połączony z 
wystawą prac artystycznych osób 

niepełnosprawnych
22,67 19 175,12 zł 5 000,00 zł 2 000,00 zł

36.
Warmińsko-Mazurskie 

Stowarzyszenie "Areszt Sztuki" w 
Olsztynie

Redagowanie i wydawanie regionalnego 
periodyku kulturalnego 'VariArt" 22,50 23 650,00 zł 17 600,00 zł 5 000,00 zł

37. Stowarzyszenie 'Tratwa" AKADEMIA OGNIW 22,50 35 344,00 zł 12 044,00 zł 3 000,00 zł

38.
Parafia Ewangelicko-Augsburska 

w Pasymiu
XV Pasymskie Koncerty Muzyki 

Organowej  i Kameralnej Pasym - 
22,33 30 500,00 zł 6 000,00 zł 3 000,00 zł

4

Strona 5Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dźwierzuty

39. Fundacja Teatr Iota Duch dąży dokąd chce 22,33 62 120,00 zł 13 300,00 zł 4 000,00 zł

40.
Stowarzyszenie Zespół Pieśni i 

Tańca "Warmia"
XVII Międzynarodowe Olsztyńskie Dni 

Folkloru "Warmia 2012" 22,00 368 410,00 zł 50 000,00 zł 7 000,00 zł

41. Stowarzyszenie "BROADWAY" Międzynarodowy Konkurs Sztuki Baletowej 22,00 78 220,00 zł 36 940,00 zł 2 000,00 zł

42.
Związek Harcerstwa Polskiego, 

Chorągiew Warmińsko-
Mazurska, Hufiec Ostróda

XXVII Festiwal Piosenki Harcerskiej, 
Turystycznej i Żeglarskiej 22,00 57 000,00 zł 8 000,00 zł 3 000,00 zł

43.
Elbląska Rada Konsultacyjna 

Osób Niepełnosprawnych
Razem z Tobą promujemy kulturę i historię 

regionu elbląskiego 22,00 6 438,00 zł 5 588,00 zł 1 000,00 zł

44.
Stowarzyszenie Społeczno-

Artystyczne Kultywator Festiwal sztuka po Pisku 21,75 139 400,00 zł 30 000,00 zł 3 000,00 zł

45.
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko-Mazurska Warmia i Mazury - naszą Małą Ojczyzną 21,67 28 140,00 zł 18 600,00 zł 3 000,00 zł

46.
Warmińsko-Mazurski Oddział 
Polskiego Związku Chórów i 

Orkiestr w Olsztynie

VIII Festiwal "O Warmio Moja Miła" Feliksa 
Nowowiejskiego 21,33 72 000,00 zł 12 000,00 zł 3 000,00 zł

47.
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Obywatelskich w Barczewie

Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Chóralnej im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Barczewie
21,33 201 011,00 zł 8 800,00 zł 6 000,00 zł

48.
Polskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Elblągu

Integracja-Konfrontacja" - organizacja 
konkursu fotograficznego dla 

pełnosprawnych i niepełnosprawnych 
mieszkańców województwa warmińsko-

mazurskiego

21,33 8 405,48 zł 6 669,00 zł 2 000,00 zł

49.
Stowarzyszenie 'Przyjaciół 

Muzyki"
II Ogólnopolskie Spotkania Gitarowe 

Elbląg 15-18 marca 2012 21,20 33 000,00 zł 10 000,00 zł 4 000,00 zł

5

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



50.
Uniwersytet Trzeciego Wieku i 
Osób Niepełnosprawnych w 

Elblągu

Dziedzictwo kulturowe naszej małej 
ojczyzny 21,00 29 555,00 zł 24 927,00 zł 3 000,00 zł

51.
Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Ziemi Elbląskiej

Sesja popularno-naukowa z wycieczką po 
Muzeum Archeologiczno-Historycznym w 
Elblągu pt. "Historię spotkamy każdego 

dnia" w ramach Europejskich Dni 
Dziedzictwa 2012

21,00 6 425,60 zł 2 600,00 zł 2 000,00 zł

52.
Stowarzyszenie Wspólnota 

Kulturowa „Borussia"

Redagowanie i wydawanie regionalnego 
periodyku kulturalnego "Borussia. Kultura - 

Historia - Literatura" (nr 51/2012 oraz nr 
52/2012)

21,00 61 500,00 zł 11 000,00 zł 2 000,00 zł

53.
Gołdapskie Stowarzyszenie 

Pszczelarzy
Pszczelarstwo jako metoda zacieśniania 

więzi międzykulturowych 21,00 12 030,00 zł 7 930,00 zł 2 000,00 zł

54.
Elbląskie Towarzystwo 

Kulturalne XVII Elbląskie Dni Muzyki Dawnej 20,75 39 573,00 zł 10 700,00 zł 3 000,00 zł

55.
Stowarzyszenie Twórców i 

Orędowników Kultury 'Anima" w 
Szczytnie

II Szczycieński Festiwal Gitarowy 20,75 17 820,00 zł 7 800,00 zł 2 000,00 zł

56.
Towarzystwo Miłośników Wilna i 

Ziemi Wileńskiej, Oddział w 
Mrągowie

Wieczornica Kresowa 20,75 18 000,00 zł 16 200,00 zł 3 000,00 zł

57.
Olsztyńskie Stowarzyszenie 

Mniejszości Niemieckiej Dzień Mniejszości Narodowych 20,67 18 476,00 zł 5 650,00 zł 4 000,00 zł

58.
Stowarzyszenie "Głos Puszczy 

Rominckiej" "'Pieśń naszych ojców" 20,67 16 670,00 zł 14 770,00 zł 2 000,00 zł

59.
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Edukacji dzieci i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich WROTA
Warmińska chata 20,50 39 688,40 zł 23 012,40 zł 3 000,00 zł

6

Strona 7Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



60. Stowarzyszenie Mazurskie

XXII Święto Kultury i Spotkań 
Stowarzyszenia Mazurskiego, seminarium: 
"Ernst Wiechert - piewca Mazur, przyjaciel 
prostych ludzi swoich stron rodzinnych" (w 

125 rocznicę jego urodzin)

20,25 14 000,00 zł 5 000,00 zł 4 000,00 zł

61.
Związek Ukraińców w Polsce, 
Koło w Baniach Mazurskich

II Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach 
Mazurskich 20,25 18 350,00 zł 6 000,00 zł 2 000,00 zł

62.
Towarzystwo Ratowania 

Dziedzictwa Kulturowego Kresów 
Dawnych i Obecnych Ojcowizna"

XLII Doroczne Spotkania Twórców 
Ludowych, Muzykantów i Śpiewaków 20,00 6 900,00 zł 3 000,00 zł 1 000,00 zł

7

Strona 8Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  12/155/12/IV

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2012 r. 

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2012 r.
1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej, nie uzyskały minimalnego progu 16 punktów w skali 28 punktowej, w 

związku z czym nie mogły zostać wybrane do realizacji *

l.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów 
przyznanych przez Komisję 

Konkursową
1. Mazurskie Towarzystwo Naukowe IV Międzynarodowa Konferencja Naukowa pod hasłem "Zachowanie i 

przenikanie kultur na pograniczu Mazur, Podlasia i ziem wschodnich" 15,67

2. Olsztyńskie Towarzystwo Muzyczne Uczestnictwo Chóru Dziecięco-Młodzieżowego "CANTABLE" w 60 
European Music Festival for young people Neerpelt/Belgia/ 15,67

3. Olsztyńskie Towarzystwo Muzyczne Polski Chór na Litwie 3 Międzynarodowy konkurs Chóralny 'Laudate 
Dominum" w Wilnie /Litwie 15,67

4. Towarzystwo Naukowe im. W. 
Kętrzyńskiego w Olsztynie

Kształtowanie postawy obywatelskiej i budowanie tożsamości regionalnej 
młodzieży z województwa warmińsko-mazurskiego 15,67

5. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
"Pojezierze"

Uczestnictwo Olsztyńskiego chóru Collegium Baccalarum w 
Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym St. Petersburg, Rosja 2012 15,67

6. Ełckie Towarzystwo Muzyczne Festiwal Kultur Narodów 15,67

7. Związek Ukraińców w Polsce, Oddział 
Mazurski w Giżycku Święto Dziecięcej Twórczości - 2012 15,67

8. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Warmii i 
Mazur w Olsztynie Niedziela w Muzeum - Święto Niepodległości 15,67

9. Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd 
Oddziału w Elblągu Święto urodzaju" na terenie Warmii i Mazur 15,67

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 9



2

10.
Stowarzyszenie Skarbników 

Samorządowych Warmii i Mazur w 
Szczytnie

Młodzieżowa wystawa poplenerowa Warmia Mazury 2012 "Warmia i 
Mazury wg. Wizji młodzieży 2011" 15,33

11.
Stowarzyszenie "Dać Nadzieję" przy 

Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Olecku

Konkurs kulinarny 'Smaki 2012 - tradycje kulinarne regionu Warmii i Mazur 
dla młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie" 15,33

12. Stowarzyszenie Przyjaciół Młynar XIV Ogólnopolski Plener Plastyczny 'Bliżej Natury" 15,33

13. Polskie Towarzystwo Historyczne, 
Oddział w Olsztynie

Folwarki państwa krzyżackiego w Prusach w latach 1466-1525 (na tle 
pozakrzyżackich ośrodków gospodarczych) 15,33

14. Stowarzyszenie "Kuźnia dobrych praktyk" Patriotyzm Regionalny dla Wszystkich 15,33

15. Stowarzyszenie Rolniczo-Kulturalno-
Oświatowe "Teleinfo" w Niedźwiedziu"

Organizacja cyklu letnich koncertów muzyki wokalnej i kameralnej "Varmia 
Gaudet Et Cantat" 15,25

16. Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości 
Niemieckiej Jarmark bożonarodzeniowy 15,00

17. Ochotnicza Straż Pożarna RP w 
Tynwałdzie Noc Sobótki - nasze dziedzictwo regionalne 15,00

18. Elbląskie Stowarzyszenie Twórcze Publikacja książki Kazimierza Sowirki "Spopielałe zapiski Casanovy" 14,67

19. Stowarzyszenie "Po Lekcjach" "Magia warmińskiej bajki lekiem na całe zło" 14,67

20. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
"Mazurska Źródła" Pocztówka z Kobyłochy 14,67

21. Akademia Trzeciego Wieku przy Miejskim 
Ośrodku Kultury w Olsztynie

Festiwal chórów Uniwersytetów Trzeciego Wieku z województwa 
warmińsko-mazurskiego 14,50

22. Towarzystwo Śpiewacze CANTICORUM I Olsztyńska Noc Janowa 14,50

23. Związek Literatów Polskich, Oddział w 
Olsztynie

Publikacja esejów Jerzego Niesiobędzkiego "Ciemniejący horyzont" 
związanych tematycznie z teatrem, teatrologią i kulturą 14,33

24. Stowarzyszenie Mazurskie Rozmowy Mazurskie 2012 z seminarium pt. "Losy ludności rodzimej 
Warmii i Mazur po 1945 roku" 14,33

25. Warmińsko-Mazurski Oddział Polskiego Kronika Filmowa Koncertu Stulecia 14,33

Strona 10
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony



3

Związku Chórów i Orkiestr w Olsztynie

26. Stowarzyszenie "Dom Warmiński" Z muzyką na Ty 14,00

27. Stowarzyszenie Twórców i Orędowników 
Kultury 'Anima" w Szczytnie Edukacyjne Warsztaty Artystyczne 14,00

28. Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd 
Koła w Wydminach Widłunnia 14,00

29. Stowarzyszenie Edukacji Ekologicznej i 
Kulturalnej 'SEEIK"

Dawne tradycje i ślady kultury Mazur w promocji pozarządowego 
czasopisma Zapiski mazurskie i portalu Głos Mazur 14,00

30. Związek Ukraińców w Polsce, Koło w 
Giżycku XVI Dni Kultury Ukraińskiej - Giżycko 2012 13,67

31. Lokalna Grupa Rybacka 'Pojezierze 
Olsztyńskie"

V Warmiński Kiermas Tradycji, Dialogu, Zabawy - inscenizacja powitania 
Biskupa Marcina Kromera w 500 rocznicę urodzin 13,50

32. Stowarzyszenie Edukacji Ekologicznej i 
Kulturalnej 'SEEIK"

IV wojewódzka edycja konkursu "Tolerancja a społeczeństwo 
obywatelskie. Miejsce i rola Żydów w historii i kulturze Warmii i Mazur im. 

prof. Abrahama Jashue Heschela"
13,33

33. Stowarzyszenie 4 Strony Świata Mniejszości narodowe i etniczne w krajobrazie Warmii i Mazur 13,33

34. Stowarzyszenie Promujące Kozłowo non 
omnis moriar "Kultura pod strzechą" 12,67

35. Stowarzyszenie Kulturalne Niemców 
"Heimat" w Szczytnie Szuflady wspomnień" wystawa fotograficzno-historyczna 12,67

36. Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
Regionów PARK Kultura i Tradycja Warmii i Mazur - edukacja regionalna 12,33

37. Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 
Rodzinie 'Synapsa" w Morągu "Niegdyś i dziś Warmii i Mazur" 12,33

38. Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd 
Oddziału w Elblągu

Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży na Warmii i Mazurach IX Elbląskie 
Spotkania 12,33

39. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Lokalnych "Tomaszkowo" Przygotowanie koncertu i nagranie płyty  chóru regionalnego "Konsonans" 11,67

40. Stowarzyszenie "Mazurion" w Szczytnie Pogodni znad jezior 11,00

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



4

* pkt. 20 ppkt. 5 Trybu powoływania i zasady działania komisji konkursowych  do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na wykonanie 
zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego załącznik do Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko– Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012, przyjętego Uchwałą Nr XII/202/11 Sejmiku Województwa Warmińsko–Mazurskiego z dnia 29 
listopada 2011 r.

2. Wykaz ofert, które uzyskały minimum 16-punktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu braku środków 
finansowych 

l.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów 
przyznanych przez Komisję 

Konkursową
1. Stowarzyszenie "Dać Nadzieję" przy 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Olecku Przegląd Twórczości Artystycznej dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 19,75

2. Fundacja Solaris Organizacja XIX Międzynarodowego Festiwalu Fantastyki Nidzica 2012 19,67

3. Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 
Diecezji Ełckiej Art. Plener "Ja i mój mały-wielki świat - ROK KORCZAKA" 19,67

4. Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Olsztynie Warmińsko-Mazurska Senioriada 2012 19,50

5. Fundacja "Borussia" VI Dni Kultury Żydowskiej w Olsztynie 19,50

6. Stowarzyszenie Jantar Dziedzictwo kulturowe regionu - "Spotkania z kadyńską majoliką" 19,33

7. Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów, Zarząd Rejonowy w Giżycku

Letni Przegląd Zespołów i Indywidualnego Dorobku Artystycznego - 
emerytów i osób niepełnosprawnych z Giżycka oraz sąsiednich powiatów 

połączony z rodzinnym festynem rekreacyjnym
19,33

8. Stowarzyszenie Wspólnie Dla Wsi Przegląd regionalnych zespołów śpiewaczych i chórów w Kurzętniku 19,33

9. Stowarzyszenie Miłośników Suchacza i Okolicy 
w Suchaczu

Inscenizacja Bitwy na Zalewie Wiślanym w 549 rocznicę zwycięstwa Floty 
Elbląsko-Gdańskiej nad Flotą Zakonu Krzyżackiego w czasie Wojny 

Trzynastoletniej
19,25

10. Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie "Bajka" VI Światowe Dni Bajki 19,00

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 12
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5

11. Towarzystwo Przyjaciół 1 Mazurskiej Brygady 
Artylerii im. Gen. J. Bema w Węgorzewie

Organizacja i przeprowadzenie konkursu w ramach Seven Festival 
Węgorzewo 2012 18,75

12. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Warmii i 
Mazur w Olsztynie Spotkania z kulturą i historią Warmii i Mazur 18,67

13. Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju Szkoły" "Namalować ciszę" 18,50

14. Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w 

Olsztynie
Pora na Seniora 18,33

15. Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne "ART. -
KOM" IV Regionalny Festiwal Folkloru 18,33

16. Stowarzyszenie Twórców i Orędowników 
Kultury 'Anima" w Szczytnie "Pieśń stąd" 18,33

17. Stowarzyszenie Joannici Dzieło Pomocy "Joannici to nie tylko ratownictwo " 18,25

18. Stowarzyszenie Integracji i Rozwoju 
Kulturalnego Mniejszości Narodowych w Polsce 

"Czeremosz"
VI Międzynarodowa Noc Świętojańska 18,00

19. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
"Mozaika" Vi Festiwal Młodych Talentów i Integracja Osób Niepełnosprawnych 18,00

20. Stowarzyszenie Wokalne "In Corpore" Muzyka źródeł. Wtajemniczenia 18,00

21. Kolegium Zakonu Pijarów Elbląg Konkurs recytatorski w trzech językach czyli polsko-angielsko-niemieckie 
'łamańce" językowe 18,00

22. Stowarzyszenie Kobiet Mazurskich 
"Dziewczyny znad Sapiny" "Festiwal kultury i smaków kuchni mazurskiej" 18,00

23. Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i 
Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej w Miłakowie
Festiwale 17,75

24. Fundacja Opowiedz to - Picture This Kino Fotografii Olsztyn 17,75

25. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
"Pojezierze" VIII Międzynarodowy Kurs i Konkurs Gitarowy w Olsztynie 17,67

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 13



6

26. Polski Czerwony Krzyż Warmińsko-Mazurski 
Zarząd Okręgowy w Olsztynie XV Rejonowy Festiwal Piosenki Czerwonokrzyskiej 'Morąg 2012" 17,67

27. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Siemian Festiwal „Nad Jeziorakiem" Siemiany 2012 17,67

28. Mazurskie Stowarzyszenie Muzyczne 
Camerata IV Ogólnopolskie Spotkania Młodych Wiolonczelistów 17,67

29. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum w Szczytnie Byliśmy. Jesteśmy. Będziemy. Trwanie Polskiej Tradycji Kulturalnej na 
Wileńszczyźnie. IV Dni Wileńskie na Mazurach 17,67

30. Stowarzyszenie „Artspiracja" w Olsztynie Międzynarodowy plener "Jaka będę może piłkarska" 17,67

31. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kurzętnik Jarmark średniowieczny w Kurzętniku 17,67

32. Towarzystwo Naukowe im. W. Kętrzyńskiego w 
Olsztynie

Zapisanie i utrwalenie mikrofilmów Gazety Olsztyńskiej na nośniki 
CD/DVD 17,33

33. Nidzicki Fundusz Lokalny Z tradycją na pan brat" 17,33

34. Stowarzyszenie "Nasze Dzieci" Wojewódzki Konkurs Literacki i Plastyczny  "TO MNIE KSZTAŁTUJE" 17,33

35. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko-Mazurska, Hufiec Węgorzewo Harcerskie Spotkania z Kulturą 17,33

36. Braniewska Fundacja Inicjatyw Społecznych "Aktywność osób starszych i solidarność międzypokoleniowa na tle 700-
letniej historii Miasta Pieniężno 17,33

37. Towarzystwo Miłośników Ziemi Zalewskiej I Letnia konferencja popularno-naukowa pt. "Zalewo-Morąg" oraz 
publikacja materiałów konferencyjnych 17,33

38. Stowarzyszenie Suchacz Taka Wieś Zwykły kamień to, czy siekierka? Warsztaty archeologiczne w Suchaczu 17,25

39. Fundacja Fabryka UTU Dźwiękospacery! Kanały hydroakustyczne 17,00

40. Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi 
Wileńskiej w Toruniu, Oddział w Olsztynie

Plener fotograficzny pt. "Żeś znad Niemna, żeś Polak, Mieszkaniec 
Europy" 17,00

41. Stowarzyszenie Wspólnota Kulturowa 
'Borussia"

Publikacja zbioru reportaży Joanny Wańkowskiej-Sobiesiak pt. 'Moi 
sąsiedzi" 17,00

42. Aeroklub Krainy Jezior Dzień Pamięci Stefana Kardynała Wyszyńskiego i Jana Pawła II 16,67

Strona 14Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7

43. Polskie Towarzystwo Historyczne, Oddział w 
Olsztynie Historyczne inspiracje 16,67

44. Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w 

Olsztynie

Popularyzacja kultury województwa warmińsko-mazurskiego na łamach 
Internetowej Gazety Turystycznej 16,67

45. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
w Rucianem  Nidzie "Opowieść o mazurskich lasach" 16,67

46. Stowarzyszenie Gmin 'Polskie Zamki Gotyckie" Finał konkursu wiedzy o zamkach gotyckich 16,33

47. Stowarzyszenie "Teatr Prawie Dorosły" w 
Bartągu Organizacja VII Festiwalu Teatrów Amatorskich "Pod Brzozą" w Bartągu 16,33

48. Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Olsztynie "My z Zatorza" 16,33

49. Towarzystwo Naukowe im. W. Kętrzyńskiego w 
Olsztynie Marcin Kromer i jego czasy 16,33

50. Stowarzyszenie Elbląski Klub Autorów ? Redagowanie i wydawanie kwartalnika elbląskiego 'Tygiel" 16,33

51. Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd Koła w 
Wydminach Warsztaty artystyczne 2012 16,33

52. Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków 
Oddział Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

Kontynuacja publikacji 'Biuletyn Oddziału Warmińsko-Mazurskiego 
Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków", zeszyt dziewiąty-dziesiąty 16,33

53. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Osób o 
Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych 

"Szansa"
"Giżycko w obiektywie - nieznane obiekty zabytkowe" 16,00

54. Olsztyńskie Towarzystwo Śpiewacze Aktywizacja kulturalna środowiska osób starszych województwa 
warmińsko-mazurskiego pt. "Muzyczny most pokoleń" 16,00

55. Związek Ukraińców w Polsce, Oddział  w 
Olsztynie

III Międzynarodowy Festiwal Programów telewizyjnych i radiowych 
'"Kalinowe Mosty" 16,00

56. Związek Ukraińców w Polsce, Oddział  w 
Olsztynie VIII Spotkania z folklorem ukraińskim 16,00

57. Stowarzyszenie Archiwiści Północy XI Zajazd Bardów 16,00

Strona 15Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8

58. Fundacja im. Mikołaja Kopernika we Fromborku "Folia Fromborcensia IV" 16,00

59. Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd Oddziału 
w Elblągu "Ukraińskie barwy pogranicza" 16,00

60. Stowarzyszenie Olecka Strefa Inspiracji Organizacja X Regionalnego Konkursu Recytatorskiego im. Wacława 
Klejmonta pt. Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny 16,00

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych.

L.p. Nazwa organizacji
(innego podmiotu)

Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Ich Rodzinom

"Warmińskie inspiracje w twórczości 
osób niepełnosprawnych"

podmiot nieuprawniony - stowarzyszenie nie prowadzi działalności w 
zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, zadanie nie mieści 
się w zakresie działalności statutowej organizacji

2.

Mazurskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

Warsztat Terapii Zajęciowej z 
Kętrzyna

IV Przegląd Twórczości Artystycznej 
Osób Niepełnosprawnych TAN 2012

oferta niekompletna -  brak integralnych części oferty, brak KRS a w 
konsekwencji brak możliwości ustalenia, czy oferent jest podmiotem 
uprawnionym 
kosztorys nie przewiduje minimalnego 10% wkładu własnego

3.
Stowarzyszenie "Aktywni 

Seniorzy" Łączy Nas Pieśń oferta została złożona na niewłaściwym formularzu

4.

Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich  im. Św. Maksymiliana 

Marii Kolbego w Piszu

Zróżnicowanie kulturowo-religijne i 
etniczne Warmii i Mazur od czasów 
najdawniejszych do współczesności

podmiot nieuprawniony - stowarzyszenie nie prowadzi działalności w 
zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, zadanie nie mieści 
się w zakresie działalności statutowej organizacji

5.
Stowarzyszenie Animatorów 

Kultury "Teatr z Bliska"
IV Festiwal Amatorskich Zespołów 

Teatralnych "DESKA" oferta została złożona na niewłaściwym formularzu

6.

Stowarzyszenie w Muzeum - 
zamek Lidzbarski "Biały Kruk 

Gotyku" w Lidzbarku Warmińskim

Inscenizacja wjazdu króla Zygmunta III 
Wazy na zamek lidzbarski oferta została złożona na niewłaściwym formularzu

7.
Stowarzyszenie w Muzeum - 
zamek Lidzbarski "Biały Kruk Imieniny X.B.W. Ignacego Krasickiego, oferta została złożona na niewłaściwym formularzu

Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony Strona 16
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9

Gotyku" w Lidzbarku Warmińskim edycja trzecia

8.

Stowarzyszenie Skarbników 
Samorządowych Warmii i Mazur 

w Szczytnie

III Młodzieżowy Maraton Artystyczno-
Sportowy  "Żyj z Pasją"

oferta niekompletna - 1. brak podpisu osoby uprawnionej na 
załączniku lub brak upoważnienia do potwierdzania dokumentów za 
zgodność z oryginałem od osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu oferenta
2. brak potwierdzenia załącznika za zgodność z oryginałem na każdej 
stronie 
3. brak deklaracji o zamiarze odpłatnego/nieodpłatnego wykonania 
zadania

9.
Towarzystwo Kultury Teatralnej, 

Oddział w Olsztynie XXV Płośnickie lato Teatralne 2012

oferta niekompletna - brak upoważnienia dla osób podpisujących 
ofertę i załącznik do reprezentacji stowarzyszenia (Terenowe oddziały 
organizacji pozarządowych, nieposiadające osobowości prawnej, 
mogą złożyć ofertę wyłącznie za zgodą zarządu głównego organizacji 
(tj. na podstawie
pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny)

10.
Towarzystwo Kultury Teatralnej, 

Oddział w Olsztynie
57 Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - 

eliminacje rejonowe i wojewódzkie

oferta niekompletna - brak upoważnienia dla osób podpisujących 
ofertę i załącznik do reprezentacji stowarzyszenia (Terenowe oddziały 
organizacji pozarządowych, nieposiadające osobowości prawnej, 
mogą złożyć ofertę wyłącznie za zgodą zarządu głównego organizacji 
(tj. na podstawie
pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny)

11.
Stowarzyszenie "Zacheusz" Szkoła Cymbalistów Wileńskich oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 

odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

12.
Stowarzyszenie Strefa Działań 

Kreatywnych
Kreatywni.tv - Internetowa Telewizja 

Kulturowa Młodych

oferta niekompletna -  1.brak podpisu osoby uprawnionej na 
załączniku 
2. brak potwierdzenia załącznika za zgodność z oryginałem

13.
Parafia Rzymskokatolicka  pw  

Św. Józefa w Pasłęku

Sympozjum pn. "Organy Mistrza 
Andreasa Hildebrandta dziedzictwem 

kulturowym naszego regionu"

oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

14.
Stowarzyszenie  "Instytut 

Rozwoju"
Konkurs "Na ile znasz kulturę swojego 

regionu?"
oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

15.
Ostródzkie Stowarzyszenie 

Kulturowe "Sasinia"
Publikacja 'Elementarz Wzgórz 

Dylewskich"
oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

Strona 17Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



10

16.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Bratian, Stowarzyszenie 

Aktywności Lokalnej "Ziemia 
Nowomiejska"

Ostatnia wieczerza" - Inscenizacja 
ostatniej Narady Wielkiego Mistrza

oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

17.
Stowarzyszenie "Przyjazne 

Spychowo"

VII Otwarty Ogólnopolski Turniej 
Chórów o Miecz Juranda - Spychowo 

2012"

oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

18.
Stowarzyszenie Ludności 

Niemieckiej 'Herder" w Morągu
Co wiemy o naszych sąsiadach - 

konkurs języka niemieckiego
oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

19.
Elbląskie Stowarzyszenie 

Współpracy Polsko-Rosyjskiej Wspólny dom … oferta niekompletna -  brak potwierdzenia załącznika za zgodność z 
oryginałem,

20.

Stowarzyszenie Wspierania 
Edukacji Artystycznej Dzieci i 

Młodzieży SUKCES  w Mrągowie

Kto tak pięknie gra?  To Ja! Kto tak 
pięknie brzmi? To MY!

oferta niekompletna - brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania

21.
Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne "Mozaika"

Integracja społeczności lokalnej 
poprzez sięganie do przepisów 

naszych babć i połączenie ich ze 
współczesną kuchnią lokalną regionu

oferta niekompletna - 1. brak deklaracji o zamiarze 
odpłatnego/nieodpłatnego wykonania zadania
2. brak podpisu osoby uprawnionej na załączniku

Strona 18
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUTPI-EHQMU-OBCYG-QLIZQ-WJVHY. Uchwalony


	
	
	



